
1) 利用状況
総旅客数

席 －－－％ 人 －－－％ 62.0 ％
（上下線）前 年 －－－席 －－－人 －－－％

席 103.3 ％ 人 60.4 ％ 31.4 ％
（上下線）前 年 席 人 53.8 ％

席 －－－％ 人 －－－％ 81.2 ％
（上下線）前 年 －－－席 －－－人 －－－％

席 133.0 ％ 人 137.2 ％ 62.2 ％
（上下線）前 年 席 人 60.3 ％

席 603.5 ％ 人 568.9 ％ 73.9 ％
（上下線）前 年 席 人 78.4 ％

4,256 席 41.3 ％ 人 48.6 ％ 70.9 ％
（上下線）前 年 席 人 60.2 ％

席 211.3 ％ 人 232.5 ％ 68.0 ％
（上下線） 前 年 席 人 61.8 ％

2) 概 況
＊ ｴｱｰﾆｯﾎﾟﾝより移管を受け、丘珠=稚内線、丘珠=中標津線を開設、また丘珠=函館線を増便致しました為、前年に比べ提供座席が大幅に増加しました。
＊ 当該期間中の利用状況は、全線計で約3万3千人、前年比232.5 ％と提供座席の増加以上の伸びとなりました。
＊ 期間中のピーク日は、下り便が 8月7日（木）､上り便は 7月18日（金）となりました。
＊ 臨時便は東京=大島線で計16便の運航を実施しました。

< 搭乗日別利用状況 >  （利用率）

7/18 7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

79.3 76.3 51.3 46.7 72.1 72.2 72.7 71.9 65.4 55.7 72.1 73.3 74.1 73.6
86.7 70.0 58.5 59.1 58.8 72.7 81.0 81.5 71.3 61.4 64.7 69.6 77.2 78.2
83.0 73.2 54.9 52.9 65.4 72.4 76.8 76.7 68.4 58.5 68.4 71.5 75.6 75.9

8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

74.2 59.3 56.0 70.2 79.7 76.7 84.7 79.1 63.7 66.6 73.9 67.1 62.0 55.4 52.6 45.7 50.7
81.3 59.0 57.7 63.5 75.6 76.3 81.0 82.9 62.2 58.8 55.7 75.8 61.9 57.4 61.5 67.6 73.7
77.7 59.1 56.8 66.8 77.7 76.5 82.8 81.0 63.0 62.7 64.8 71.4 61.9 56.4 57.1 56.7 62.2

座席数前年比 利用率旅客数前年比提供座席数

エアーニッポンネットワーク　平成15年度 夏休み期間輸送実績 （7/18 ～ 8/17）

下り便
上り便

合 計

6,944

3,472
3,360

丘珠=函館

東京=大島

合　計

平 成 15 年 8 月 18 日
ｴｱｰﾆ ｯ ﾎ ﾟ ﾝ ﾈ ｯ ﾄ ﾜ ｰ ｸ総務部
お問合せ：ｴｱｰﾆｯﾎﾟﾝ総務部
０ ３ （ ３ ２ ８ ９ ） ２ ５ ６ １

5,640

下り便
上り便

合 計

6,944

8,567
6,440
18,925
3,136

10,304

5,331
3,885
13,989

丘珠=稚内

丘珠=紋別

丘珠=中標津

丘珠=釧路

4,306

1,090
1,806

23,240 14,354

2,459
3,018
6,204
33,37449,108


