

エアーニッポンネットワーク 平成15年度 夏休み期間輸送実績 (7/18 ~ 8/17)

1) 利用状況

	提供座席数	座席数前年比	総旅客数	旅客数前年比	利用率
丘珠=稚内 (上下線)前年	6,944 席	- - - %	4,306 人	- - - %	62.0 %
	- - - 席		- - - 人		- - - %
丘珠=紋別 (上下線)前年	3,472 席	103.3 %	1,090 人	60.4 %	31.4 %
	3,360 席		1,806 人		53.8 %
丘珠=中標津 (上下線)前年	6,944 席	- - - %	5,640 人	- - - %	81.2 %
	- - - 席		- - - 人		- - - %
丘珠=釧路 (上下線)前年	8,567 席	133.0 %	5,331 人	137.2 %	62.2 %
	6,440 席		3,885 人		60.3 %
丘珠=函館 (上下線)前年	18,925 席	603.5 %	13,989 人	568.9 %	73.9 %
	3,136 席		2,459 人		78.4 %
東京=大島 (上下線)前年	4,256 席	41.3 %	3,018 人	48.6 %	70.9 %
	10,304 席		6,204 人		60.2 %
合計 (上下線)前年	49,108 席	211.3 %	33,374 人	232.5 %	68.0 %
	23,240 席		14,354 人		61.8 %

2) 概況

- * エアーニッポンより移管を受け、丘珠=稚内線、丘珠=中標津線を開設、また丘珠=函館線を増便致しました為、前年に比べ提供座席が大幅に増加しました。
- * 当該期間中の利用状況は、全線計で約3万3千人、前年比232.5 %と提供座席の増加以上の伸びとなりました。
- * 期間中のピーク日は、下り便が8月7日(木)、上り便は7月18日(金)となりました。
- * 臨時便は東京=大島線で計16便の運航を実施しました。

<搭乗日別利用状況> (利用率)

	7/18	7/19	7/20	7/21	7/22	7/23	7/24	7/25	7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木
下り便	79.3	76.3	51.3	46.7	72.1	72.2	72.7	71.9	65.4	55.7	72.1	73.3	74.1	73.6
上り便	86.7	70.0	58.5	59.1	58.8	72.7	81.0	81.5	71.3	61.4	64.7	69.6	77.2	78.2
合計	83.0	73.2	54.9	52.9	65.4	72.4	76.8	76.7	68.4	58.5	68.4	71.5	75.6	75.9

	8/1	8/2	8/3	8/4	8/5	8/6	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15	8/16	8/17
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	74.2	59.3	56.0	70.2	79.7	76.7	84.7	79.1	63.7	66.6	73.9	67.1	62.0	55.4	52.6	45.7	50.7
上り便	81.3	59.0	57.7	63.5	75.6	76.3	81.0	82.9	62.2	58.8	55.7	75.8	61.9	57.4	61.5	67.6	73.7
合計	77.7	59.1	56.8	66.8	77.7	76.5	82.8	81.0	63.0	62.7	64.8	71.4	61.9	56.4	57.1	56.7	62.2